ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DA

SOCIEDADE MED SHOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA – EM

RECUPERAÇÃO JUDICIAL

PROCESSO Nº: 0969047-28.2023.8.19.0001

Aos 11 dias do mês de dezembro do ano de 2025, às 14:00 horas, na Plataforma virtual da

Assemblex,  reuniram-se,  em  retomada  à  assembleia  instalada  em  2ª  convocação  em

05/11/2025, os credores da Med Shop Comercio de Equipamentos Hospitalares Ltda – em

Recuperação  Judicial,  que  foram  convocados  por  edital  publicado  no  Diário  de  Justiça

Eletrônico ano 17 – nº 226/2025, do dia 18 de agosto de 2025. O Administrador Judicial Neves,

Figueirêdo, Cerqueira & Souza Advogados representada por Athos de Andrade Figueira Neves,

assumiu a presidência dos trabalhos e designou para secretário o Drº Bruno Santos Tarré,

OAB/RJ  238.083,  representante  do  credor  Cupertino  Fundo  de  Investimento  em  Direitos

Creditórios Responsabilidade Limitada, conforme o “caput” do artigo 37 da Lei 11.101/05.

O  presidente  passou  a  palavra  ao  representante  da  Devedora  que  informou  que  as

negociações com os credores avançaram, mas ainda estão em andamento. Por isso, propôs a

suspensão dos trabalhos para serem retomados em 23/01/2026.

A proposta foi colocada em votação e aprovada pelos credores, conforme laudo de votação

anexo.

O presidente deu por encerrados os trabalhos às 14:16 horas, lavrou-se a presente ata que, na

forma do §7º do artigo 37 da Lei  11.101/05, é assinada pelo Presidente,  representante da

Devedora,  Secretário,  dois  membros de cada classe votante da Devedora.  Os nomes dos

credores  presentes  com as  respectivas  assinaturas,  relatório  de  credenciamento,  laudo de

votação e o chat da sala virtual serão apresentados ao MM. Juízo.

Nada mais havendo a ser tratado, foram efetivamente encerrados os trabalhos da Assembleia

Geral  de  Credores  da  SOCIEDADE MED  SHOP  COMERCIO  DE  EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA – em Recuperação Judicial.

Presidente – Administrador Judicial

Athos de Andrade Figueira Neves

OAB-RJ 211.747

FR

NB

AN

LO

JP

Secretária

Cupertino Fundo de Investimento em Direitos Creditórios Responsabilidade Limitada

Representante: Bruno Santos Tarré

Identidade: OAB/RJ 238.083

Med Shop Comercio de Equipamentos Hospitalares Ltda – em Recuperação Judicial

Representante: Fabio Rhein

Identidade: 053.022.227-28

Vanessa Ribeiro da Conceição - Classe I

Representante: Lucas Oliveira

Identidade:

Felipe Nunes de Ornellas - Classe I

Representante: Lucas Oliveira

Identidade:

Banco Santander (Brasil) S/A - Classe III

Representante: João Pedro Alves Pinto

Identidade: OAB/SP 418.393

Banco Itaú Unibanco S/A - Classe III

Representante: Natalia Gonçalves Bento

Identidade: OAB/SC 58.436

Fabio RFR

Natália B

NB

AN

LO

João P

JP

Autenticação eletrônica 3/4
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 11 dez 2025 às 14:24
Identificador: aeea651d74879c27dfc63b48354601830a8610c9b4c9fc294

Página de assinaturas

Fabio R
Bruno Tarré Fabio Rhein

156.968.577-01 053.022.227-28
Signatário Signatário

Natália B
Natália Bento Athos Neves

047.163.869-29 136.498.267-63
Signatário Signatário

João P
Lucas Oliveira João Pinto

124.146.477-44 456.023.008-05
Signatário Signatário

HISTÓRICO

11 dez 2025
14:23:58

Assemblex LTDA criou este documento. ( Empresa: Assemblex LTDA, CNPJ: 24.092.269/0001-03, Email:
contato@assemblex.com.br, CPF: 345.218.128-64 )

11 dez 2025
14:24:31

Athos de Andrade Figueira Neves (Email: athosneves@nfcsadvogados.com.br, CPF: 136.498.267-63)
visualizou este documento por meio do IP 179.180.219.169 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro -
Brazil

11 dez 2025
14:24:35

Athos de Andrade Figueira Neves (Email: athosneves@nfcsadvogados.com.br, CPF: 136.498.267-63)
assinou este documento por meio do IP 179.180.219.169 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro -
Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 959a941630e175b1fdbe1c78110e212feca1e35ff60e052b324b47f7b1f3779d

https://valida.ae/aeea651d74879c27dfc63b48354601830a8610c9b4c9fc294

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/aeea651d74879c27dfc63b48354601830a8610c9b4c9fc294
https://valida.ae/aeea651d74879c27dfc63b48354601830a8610c9b4c9fc294

Autenticação eletrônica 4/4
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 11 dez 2025 às 14:24
Identificador: aeea651d74879c27dfc63b48354601830a8610c9b4c9fc294

11 dez 2025
14:24:15

Bruno Santos Tarré  (Email: bruno.tarre@frsadvogados.adv.br, CPF: 156.968.577-01) visualizou este
documento por meio do IP 179.225.19.102 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

11 dez 2025
14:24:24

Bruno Santos Tarré  (Email: bruno.tarre@frsadvogados.adv.br, CPF: 156.968.577-01) assinou este
documento por meio do IP 179.225.19.102 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

11 dez 2025
14:24:18

Fabio Rhein (Email: fabiorhein1977@gmail.com, CPF: 053.022.227-28) visualizou este documento por meio
do IP 191.33.22.163 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

11 dez 2025
14:24:25

Fabio Rhein (Email: fabiorhein1977@gmail.com, CPF: 053.022.227-28) assinou este documento por meio do
IP 191.33.22.163 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

11 dez 2025
14:24:30

Lucas Gabriel Fonseca Oliveira (Email: oliveiralucasadv@hotmail.com, CPF: 124.146.477-44) visualizou este
documento por meio do IP 179.210.181.211 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

11 dez 2025
14:24:38

Lucas Gabriel Fonseca Oliveira (Email: oliveiralucasadv@hotmail.com, CPF: 124.146.477-44) assinou este
documento por meio do IP 179.210.181.211 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

11 dez 2025
14:24:18

João Pedro Alves Pinto  (Email: joao.alves@cmmm.com.br, CPF: 456.023.008-05) visualizou este
documento por meio do IP 179.191.118.254 localizado em São Paulo - São Paulo - Brazil

11 dez 2025
14:24:58

João Pedro Alves Pinto  (Email: joao.alves@cmmm.com.br, CPF: 456.023.008-05) assinou este documento
por meio do IP 179.191.118.254 localizado em São Paulo - São Paulo - Brazil

11 dez 2025
14:24:18

Natália Gonçalves Bento  (Email: natalia.bento@oliveiraeantunes.com.br, CPF: 047.163.869-29) visualizou
este documento por meio do IP 177.200.202.202 localizado em Blumenau - Santa Catarina - Brazil

11 dez 2025
14:24:30

Natália Gonçalves Bento  (Email: natalia.bento@oliveiraeantunes.com.br, CPF: 047.163.869-29) assinou
este documento por meio do IP 177.200.202.202 localizado em Blumenau - Santa Catarina - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 959a941630e175b1fdbe1c78110e212feca1e35ff60e052b324b47f7b1f3779d

https://valida.ae/aeea651d74879c27dfc63b48354601830a8610c9b4c9fc294

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/aeea651d74879c27dfc63b48354601830a8610c9b4c9fc294
https://valida.ae/aeea651d74879c27dfc63b48354601830a8610c9b4c9fc294